
登録チームへの総会案内2014

南足柄市ソフトボール協会登録チーム様
南足柄市ソフトボール協会

会　　長　　　菅原　強

　　　　　　平成２６年度　評議員総会（総会）のご案内

ありがたく厚く御礼申し上げます。

　当協会では平成26年度もチームの皆様に楽しく・ご活躍いただける事業を展開したいと計画を

進めております。

記

平成２６年３月８日（土）１７：３０～

南足柄市女性センター　研修室第１＋第２ （大雄山駅横　ヴェルミ３Ｆ）

平成２５年度　事業報告

平成２５年度　決算報告

平成２５年度　監査報告

平成２６年度　事業計画（案）

平成２６年度　予算（案）

その他

以上

※ チームの年度登録事務も行ないます。

従来、支部対抗大会への派遣チームを最も参加数が多い大会の秋季大会で

支部登録チーム中優秀な成績を収めたチームと決めていましたが、

一部のチームからチャンピオン大会優秀チームに変更して欲しいと要望が

届きました。総会の審議案件/その他の項でチーム等の意見をお伺いして

決定したいと考えています。総会欠席のチームでご意見があれば返信ハガキ

に記入して下さい。参考意見として採用します。

平成26年2月8日

　つきましては、標記の総会を下記のように開催いたしますので、チーム関係者が

　シーズン・インを間近に控えた今日この頃、チームの皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げますとともに、日ごろより、当協会の事業・活動にご理解とご協力をいただきまして、誠に

評議員としてご出席のうえご審議頂きたくご案内申し上げます。

日　　時

場　　所

審議案件

追伸


	本番

